Buletini i Posagém Nr. 94 daté 17 Qershor 2021 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA KAMEZ
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Enmri Bashkia Kamez

Adresa “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez Tirané
Tel/Fax +355 47 200 177

E-mail bashkiakamez@gmail.com
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Adresa e Internetit www.kamza.gov.al
Emri dhe adresa e personit pérgjegjés.

Emri Shpresa Xhakrosa
Adresa Kaméz

E-mail deviklevi@hotmail.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Progeduré e kufizuar( né kuadér té progesit té rindértimit)

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Loti 10 Mbikqyrja e punimeve per objektin: riforcimi i
njesive te banimit ne ndertesa (pallat).

4.Numri i referencés s8 procedurés/lotit : REF-94217-04-28-2021

5.Fondi limit: 2,156,914.37(dy milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e nentegind e
katermbedhjete pike tridhjete e shtate) leke patvsh.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktorit):
Vlera 1,808,182.29 (pa TVSH) Monedha

Vlera e nenkontraktimit me Tvsh , Monedha ; leke

7. Data e lidhjes s& kontratés 09.06.2021

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit

Emri : BOE “DRICONS” shpk & “LAND & CO

Adresa TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati
2, Apartamenti 20, & TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati prane Shkolles
Hasan Vogli, Apartamenti 13,

Nr. NIPT L52013020H & J87730202A,
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